
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok oraz zmian 
w planie finansowym zadań zleconych gminie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 303), informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Krośnie z dnia 25.03.2024 nr DKO.803.3.2024, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 
26.03.2024 znak ŚR-V.946.4.21.2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 43 782,29 zł, z tytułu: 

- dotacji na realizację zadań zleconych gminie o kwotę 25 365,00 zł, 

- środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację zadań zleconych gminie o kwotę 
18 417,29 zł z przeznaczeniem na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E213712-164D-4FE3-8961-72763D1ACC99. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC
2024-03-28

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 25 365,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 365,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 365,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 417,29
85395 Pozostała działalność 18 417,29

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 18 417,29

43 782,29Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E213712-164D-4FE3-8961-72763D1ACC99. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 56/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2024-03-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

25 365,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 351,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 718,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 417,29

85395 Pozostała działalność 18 417,29

3110 Świadczenia społeczne 18 056,17

4300 Zakup usług pozostałych 361,12

Razem: 43 782,29

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E213712-164D-4FE3-8961-72763D1ACC99. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


